



Stavíme náročné domy
s důrazem na detail.

Položkový rozpočet		
Stavba:	25027	Provedení zpevněné plochy příjezdové cesty, šachta A11, Bytíz
Objekt:	01	Provedení zpevněné plochy příjezdové cesty, šachta A11, Bytíz
Rozpočet:	801	Provedení zpevněné plochy příjezdové cesty, šachta A11, Bytíz
Zhotovitel:	S-B s.r.o. Husova 332 26401 Sedičany	IČO: 25652362 DIČ: CZ25652362
Objednatel:	Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace Náměstí Hynka Kličky 293 26101 Příbram VI	IČO: 00360121 DIČ:
Vypracoval:	Petr Heřmánek	
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	162 543,97 CZK
Základní DPH	21 %	34 134,23 CZK
Zaokrouhlení:	0,00 CZK	
Cena celkem:	196 678,20 CZK	
V _____ dne 07.08.2025 _____ Za zhotovitele Za objednatele		

Popis rozpočtu: 801 - Provedení zpevněné plochy příjezdové cesty, šachta A11, Bytíz

Rozpočet obsahuje:

- Provedení vedlejší cesty z ŽB panelů dodané investore, přičemž se jedná o jejich přeložení. ŽB panely nepokryjí celou dotčenou plochu. Zbývající část bude provedena z asfaltového recyklátu.
- Pro provedení stavebně montážních prací bude použita stavební technika, rypadla, autojěřáb a nákladní vozidla.
- dodávku a montáž kanalizačních poklopů pro zatížení do 40t
- výrobu vč. montáže ocelového zábradlí s pozinkovanou povrchovou úpravou.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Příprava území	HSV	12 060,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	73 092,50	12,77233
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 692,70	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	55 731,77	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	14 967,00	0,00000
			162 543,97	12,77233

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 11		Příprava území				
1	111201101	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.300 mm strojně, plocha přes 50 do 200m2	m2	60,00000	201,00	12 060,00
	Výkaz výměr:	uprava stávající pláně: 20*3		60,00000		
Celkem za: 11		Příprava území				12 060,00
Díl: 5		Komunikace				
2	584121111	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm pouze montáž, panel ve specifikaci	m2	19,50000	313,00	6 103,50
	Výkaz výměr:	5*(1,3*3)		19,50000		
3	572753111-R001	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým recyklátem	t	10,50000	2 450,00	25 725,00
	Výkaz výměr:	vyrovnání povrchu boční příjezdové cesty asfaltovým recyklátem: 14*3*0,1*(2,5)		10,50000		
4	899104111R-001	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového litinový zatížení D400	kus	4,00000	10 316,00	41 264,00
Celkem za: 5		Komunikace				73 092,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	12,77233	524,00	6 692,70
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				6 692,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,14700	1 910,00	280,77
7	767161100	M+D Zábradlí v.900mm - ozn.VZ, Z) vč.povrchové úpravy	m	11,00000	5 041,00	55 451,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				55 731,77
Díl: VN		Vedlejší náklady				
8	045303000	Kompletační a koordinační činnost	celkem	1,00000	9 467,00	9 467,00
9	005122T	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				14 967,00